СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

сорок второй сессии

от 23 июня 2020 года                                                                                                 №315

О назначении выборов депутатов Совета депутатов Мошковского района

Новосибирской области четвертого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», со статьей 11 Закона Новосибирской области от 7

декабря 2006 года № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований в Новосибирской области», руководствуясь статьей 8

Устава Мошковского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов

Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов Мошковского района

Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Мошковского района

Новосибирской области четвертого созыва на 13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мошковская новь», в

периодическом печатном издании органов местного самоуправления Мошковского

района Новосибирской области «Вестник Мошковского района» и разместить на

официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы Мошковского района

Новосибирской области                                                                                    С.Н. Субботин

Председатель Совета

депутатов Мошковского района

Новосибирской области                                                                                   А.Н. Нарушевич